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SALOMON X Race Challenge

Club Esquí Alpí Ceretà
Gegant

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC TORRAS Pere (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SIERRA Paco (CEAC)
ARBITRE TARRATS Jordi (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS NOCTURNA
NEU Pols-Dura
TEMPERATURA DE L'AIRE -4,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

BATLLE Alex (CEAC)
- A - ALONSO Pol (CEAC)
- B - TORRAS Laia (CEAC)
- C - OLIVER Albert (CEAC)
- D - ALONSO Mireia (CEAC)

BATLLE Alex (CEAC)
- A - ALONSO Pol (CEAC)
- B - TORRAS Laia (CEAC)

PISTA La Pleta La Pleta
SORTIDA 2020 m 2020 m
ARRIBADA 1978 m 1978 m
DESNIVELL 42 m 42 m
LLARGADA 295 m 295 m
PORTES 14 14
CANVIS DE DIRECCIONS 14 14
HORA DE SORTIDA 17:00 18:30

LLISTA Núm.117

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13

3/1/17  /  Masella  /  Club Esquí Alpí Ceretà El 3/1/17 a 20:11  /  Pàgina 1/7

Clt Dor. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  U8 - Dones  

1 111 MASDEU CASAMITJANA Lalís 2009 LMCE 28.81 * 27.43 27.43

2 109 LONGARES GARCIA Maria 2009 ELIT 27.59 * 27.52 27.52 0.09

3 112 ESPEL Alexia 2009 CEAC * 28.88 37.52 28.88 1.45

4 116 GOROSTIAGA Maria 2009 CEAC 32.13 * 30.05 30.05 2.62

5 104 CAÑAS Laia 2010 CEAC 32.00 * 30.16 30.16 2.73

6 102 GARRIGA CABRERA Mireia 2009 GEIEG * 30.44 31.03 30.44 3.01

7 107 BALCELLS BALDO Ines 2009 CEAP 33.71 * 31.95 31.95 4.52

8 117 ESCOLÀ BALLESTÉ Paula 2009 ELIT 33.62 * 31.96 31.96 4.53

9 108 GOROSTIAGA Carla 2010 CEAC * 32.32 33.20 32.32 4.89

10 106 MALAGARRIGA  RODRIGUEZ Cristina 2010 CET 33.42 * 32.79 32.79 5.36

11 101 FORTE GARCIA Alexia 2010 CET DSQ * 33.07 33.07 5.64

12 105 LLORENS GARCIANDÍA Ivet 2010 CELL * 33.19 33.24 33.19 5.76

13 110 CHIA BUYO Lissette 2009 CANMC * 34.13 35.10 34.13 6.70

14 114 GINER BAGAN Marta 2010 ELIT 35.13 * 34.38 34.38 6.95

15 113 JUANOLA  FORNES Cristina 2010 CET 35.18 * 34.48 34.48 7.05

16 103 SEGOVIA VALVERDE Martina 2010 LMCE 35.10 * 34.99 34.99 7.56

17 115 MENO ARIZA Alexandra 2010 LMCE 35.78 * 35.66 35.66 8.23

  U8 - Homes  

1 120 PEREZ Oriol 2009 CEAC 26.26 * 25.74 25.74

2 133 ESTEBAN CANAL Ferran 2009 ELIT 27.15 * 26.65 26.65 0.91

3 129 BERTRAN BRAVO, Pepe 2009 CANMC DSQ * 26.87 26.87 1.13

4 127 MATA RODRIGUEZ, Arthur 2009 CANMC DSQ * 28.11 28.11 2.37
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3/1/17  /  Masella  /  Club Esquí Alpí Ceretà El 3/1/17 a 20:11  /  Pàgina 2/7

Clt Dor. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

5 122 UDINE BORREL Eric 2010 GEIEG DNF * 28.88 28.88 3.14

6 121 ALTIMIRAS Marc 2010 CEAC 36.33 * 30.05 30.05 4.31

7 135 SALA LATORRE Roger 2009 MLEC 31.57 * 30.16 30.16 4.42

8 128 CARMANIU BASCOMPTA Pol 2009 LMCE 30.43 * 30.20 30.20 4.46

9 125 VIERA QUINTO Dalmau 2009 CEAP 35.84 * 30.46 30.46 4.72

10 131 HABBANA TORRES Zahir 2009 CANMC DSQ * 31.33 31.33 5.59

11 134 HUGUET Marc 2009 CEAC * 32.19 33.58 32.19 6.45

12 123 PUIG PONS Ignasi 2009 CANMC DSQ * 32.21 32.21 6.47

13 119 FALGUERAS BORDA Roc 2009 ELIT 34.70 * 32.51 32.51 6.77

14 124 HERENCIA HERNANDEZ, Ian 2010 CANMC DSQ * 33.78 33.78 8.04

15 132 BAUSACH VALERO Gerard 2010 CELL 35.51 * 34.61 34.61 8.87

16 130 ROVIRA Jofre 2009 CEAC 37.58 * 35.41 35.41 9.67

17 126 PÉREZ RODRIGUEZ Victor 2010 CELL * 39.13 41.68 39.13 13.39

  U10 - Dones  

1 144 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CELL 23.37 * 23.32 23.32

2 165 BLANXER ROCA Emma 2007 CELL 24.68 * 23.68 23.68 0.36

3 160 CUBIÑÀ LÓPEZ Laia 2008 GRANUEC 24.37 * 23.73 23.73 0.41

4 148 GENERO DE PRADO Cloe 2007 CET * 24.03 24.71 24.03 0.71

5 158 LISART CASTELLÀ Carla 2007 CEI 26.09 * 25.74 25.74 2.42

6 166 BENITO REPULLO Martina 2008 CET 26.84 * 25.75 25.75 2.43

7 142 CUBIÑÀ LÓPEZ Ariadna 2008 GRANUEC DSQ * 25.98 25.98 2.66

8 163 DOMINGUEZ REY Marta 2008 CELL * 26.01 26.01 26.01 2.69

9 168 GIBERT MONTAÑA Rita 2007 MLEC 26.46 * 26.02 26.02 2.70

10 149 BARCELO CASTELLET, Ivet 2008 CANMC 27.63 * 27.13 27.13 3.81

11 140 BORRÁS MARQUÉS Carlota 2007 CELL 28.88 * 27.14 27.14 3.82

12 151 VILADIU VENTURA, Elisabeth 2007 CANMC * 27.31 29.26 27.31 3.99

13 136 GRACIA TORRUBIANO Claudia 2007 GRANUEC * 27.38 28.01 27.38 4.06

14 141 BAUSACH VALERO Laia 2007 CELL * 27.49 28.39 27.49 4.17

15 147 ROVIRA Meritxell 2007 CEAC * 27.62 28.43 27.62 4.30

16 164 REQUENO FORNESA Blanca 2007 LMCE 28.50 * 27.71 27.71 4.39

17 156 MALAGARRIGA RODRIGUEZ Aina 2007 CET DSQ * 27.87 27.87 4.55

18 169 GIL DE LA ENCARNACION Irene 2007 CEAP 30.05 * 27.97 27.97 4.65

19 155 TORRES CASAS Nur 2008 GRANUEC DNF * 28.29 28.29 4.97

20 154 SÁNCHEZ DARNACULLETA Carla 2007 BELLVER 28.57 * 28.50 28.50 5.18

21 139 MASSCHAELE ROSELL, Bieke 2008 CANMC * 28.89 29.85 28.89 5.57

22 170 BERTRAN GARAT Noa 2008 MLEC 30.07 * 29.26 29.26 5.94

23 153 PASCUAL SITJÀ Martina 2008 MLEC 30.63 * 29.70 29.70 6.38

24 167 MASSCHAELE ROSELL, Alba 2008 CANMC DNF * 30.14 30.14 6.82

25 157 BORDA SANTAMARIA Jana 2008 ELIT 30.86 * 30.28 30.28 6.96

26 162 LEON VILARRUBIAS Marta 2008 CELL * 30.82 31.97 30.82 7.50

27 152 CANELA ESPUGA Teresa 2008 CELL * 31.02 32.47 31.02 7.70

28 137 ALCOCER MORENO Julieta 2008 CELL 32.04 * 31.08 31.08 7.76

29 159 ADÁN SERRANO Marta 2008 CELL * 31.77 31.79 31.77 8.45

30 146 GIRONÉS BUSQUETS Erola 2008 CELL * 31.98 32.20 31.98 8.66

31 143 PASCUAL ANGUERA Anna 2007 CEAP * 32.33 35.04 32.33 9.01
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3/1/17  /  Masella  /  Club Esquí Alpí Ceretà El 3/1/17 a 20:11  /  Pàgina 3/7

Clt Dor. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

32 145 SEGURA CASAS Berta 2007 MLEC * 34.47 34.92 34.47 11.15

33 161 BATLLE Carlota 2008 CEAC 35.27 * 34.71 34.71 11.39

34 138 GUIU Martina 2008 CEAC * 35.09 35.95 35.09 11.77

  U10 - Homes  

1 187 JORGE LÓPEZ Alex 2007 CELL 23.36 * 22.00 22.00

2 199 GARCIA LLUNELL Diego 2008 CET * 23.69 24.44 23.69 1.69

3 181 JORGE LÓPEZ Max 2008 CELL * 23.97 26.43 23.97 1.97

4 196 PADOAN Matteo 2008 LMCE * 24.18 25.05 24.18 2.18

5 205 MATA RODRIGUEZ, Victor 2007 CANMC DNF * 24.20 24.20 2.20

6 179 BALLESTER MASSAGUÉ Sergi 2007 ELIT * 24.32 26.03 24.32 2.32

7 178 FURRIOL TORRELL, Marius 2007 CANMC * 24.35 24.75 24.35 2.35

8 202 PIGUILLEM ARQUILLO Salvador 2008 LMCE DNF * 24.93 24.93 2.93

8 195 SASTRE ALSINA Tomás 2008 GRANUEC * 24.93 DNF 24.93 2.93

10 175 MESTRES PLA Guillem 2007 GRANUEC 25.55 * 25.23 25.23 3.23

11 177 SOLÉ CRUSAFON Max 2007 GRANUEC DNF * 25.88 25.88 3.88

12 189 MUELA BERNACER, Nicolas 2008 CANMC * 26.12 27.68 26.12 4.12

13 184 PEREZ VIVAS Adrià 2008 ELIT * 26.24 28.46 26.24 4.24

14 183 ORDOÑEZ RUBIO Jan Marc 2007 CELL * 26.30 27.49 26.30 4.30

15 182 CATÀ SAMARACH Quim 2007 GRANUEC * 26.75 27.87 26.75 4.75

16 172 CAPDEVILA VILOCA Nicolau 2007 GRANUEC 27.22 * 26.94 26.94 4.94

17 186 VILLA DE LA FE Jan 2008 LMCE * 27.22 27.61 27.22 5.22

18 201 ROS PASCUAL Miquel 2008 LMCE DSQ * 27.84 27.84 5.84

19 185 SANCHEZ PALACÍN Ferran 2007 CEI * 28.04 29.67 28.04 6.04

20 174 GRANÉ PÉREZ Joan 2007 GRANUEC * 28.07 29.02 28.07 6.07

21 200 SANDOVAL AMILLS Aleix 2007 MLEC * 28.30 28.72 28.30 6.30

22 192 SOLER Manel 2007 CEAP * 28.76 29.80 28.76 6.76

23 188 GOROSTIAGA Iñaki 2007 CEAC 28.99 * 28.82 28.82 6.82

24 204 MACIES SOLER Ton 2008 CET DSQ * 29.06 29.06 7.06

25 193 PADRONES ZAGUIRRE Nacho 2007 GRANUEC DSQ * 29.35 29.35 7.35

26 194 SERRADESANFERM MAYO Oriol 2008 CET 30.25 * 29.69 29.69 7.69

27 206 ROLDAN MEJIDE Sergio 2008 MLEC 29.93 * 29.87 29.87 7.87

28 171 VILAMITJANA SAGUES Arnau 2007 CET DNF * 30.74 30.74 8.74

29 197 ALVARO GOMEZ Albert 2007 CET * 30.78 30.95 30.78 8.78

30 176 TURRO LLORENS Joan 2007 CEAC * 31.41 32.39 31.41 9.41

31 173 MONTERO GUTIÉRREZ Pol 2008 LMCE * 31.82 DSQ 31.82 9.82

32 203 FORTE GARCIA Toni 2008 CET * 31.92 32.17 31.92 9.92

33 180 AMBRÒS SALVADOR Nico 2008 ELIT * 35.01 35.60 35.01 13.01

34 191 MASSO MUNTADA Pol 2008 LMCE * 36.87 38.49 36.87 14.87

  U12 - Dones  

1 239 CORONADO MATEU Aura 2005 MLEC 21.76 * 21.37 21.37

2 227 BORRÀS SOLSONA Marta 2005 MLEC 21.92 * 21.77 21.77 0.40

3 243 LLORENS GARCIANDÍA Martina 2005 CELL * 21.89 22.91 21.89 0.52
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3/1/17  /  Masella  /  Club Esquí Alpí Ceretà El 3/1/17 a 20:11  /  Pàgina 4/7

Clt Dor. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

4 237 MUÑOZ BALLARIN Georgina 2005 CET * 22.01 23.41 22.01 0.64

5 222 VIDAL BERNAT Ona 2006 CET * 22.18 22.92 22.18 0.81

6 210 LLORACH JOVER Clara 2005 CET * 22.84 23.41 22.84 1.47

7 226 BERTRAN BRAVO, Clara 2005 CANMC * 22.96 23.10 22.96 1.59

8 207 BREITFUSS ARDERIU Heidi 2006 LMCE * 23.01 24.02 23.01 1.64

9 236 TARRAGO ANTON Julia 2005 CET * 23.34 24.79 23.34 1.97

10 235 BLANCO SALARICH Emma 2005 LMCE * 23.43 DNF 23.43 2.06

10 212 DUCH PLANAS Berta 2005 CELL * 23.43 24.06 23.43 2.06

12 230 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 ELIT * 23.45 24.65 23.45 2.08

13 240 FERRER MOSER Carla 2006 CET * 23.53 24.17 23.53 2.16

14 220 ROIG Martina 2005 CEAC * 23.94 25.59 23.94 2.57

15 244 OLIVER Laia 2005 CEAC * 24.19 25.57 24.19 2.82

16 225 VILADIU VENTURA, Laia 2005 CANMC * 24.43 25.01 24.43 3.06

17 214 TORRAS Aina 2006 CEAC * 24.44 24.76 24.44 3.07

18 232 JUANOLA FORNES Anna 2005 ELIT 24.73 * 24.55 24.55 3.18

19 216 SISNIEGA PEÑA Blanca 2006 ELIT * 24.96 26.37 24.96 3.59

20 311 AUBERT SERRACANTA Julia 2006 CET * 24.99 25.71 24.99 3.62

21 211 FRANQUESA FUSTÉ Clara 2006 GRANUEC * 25.06 25.35 25.06 3.69

22 215 BALCELLS BALDO Berta 2005 CEAP * 25.72 26.58 25.72 4.35

23 221 COSTA PONS, Mariona 2006 CANMC * 25.81 27.08 25.81 4.44

24 229 PARES GARCIA, Martina 2006 CANMC * 26.04 26.76 26.04 4.67

25 228 RABAT RIBA Marta 2006 GRANUEC * 26.09 26.20 26.09 4.72

26 218 SERRADESANFERM MAYO Mariona 2006 CET * 27.01 27.97 27.01 5.64

27 234 ESPEL Berta 2005 CEAC * 27.20 28.16 27.20 5.83

28 224 SEGOVIA VALVERDE Lucia 2006 LMCE 27.56 * 27.42 27.42 6.05

29 213 PÉREZ RODRIGUEZ Blanca 2006 CELL * 27.48 27.77 27.48 6.11

30 231 MASCARO VILANOVA, Jana 2005 CANMC 27.75 * 27.61 27.61 6.24

31 219 MAGAN PIÑOL Georgina 2005 ELIT 28.35 * 28.22 28.22 6.85

32 242 GUERRA GODES Ingrid 2005 ELIT * 28.33 30.02 28.33 6.96

33 217 FUERTES CODINA Julia 2006 CEAP * 28.58 28.68 28.58 7.21

34 238 MORENO ESTEFANELL Ana 2006 CEAP * 28.84 30.68 28.84 7.47

35 209 DE DALMASES PEDRÓ Ada 2005 ELIT 38.47 * 29.25 29.25 7.88

36 223 SAEZ CARBALLEIRA, Leonor 2005 CANMC * 29.95 31.01 29.95 8.58

37 208 VIDAL PALACIOS Roser 2006 BELLVER * 31.51 34.27 31.51 10.14

38 241 CLADELLAS Ona 2005 CEAP * 35.25 35.76 35.25 13.88

  U12 - Homes  

1 312 AUBERT SERRACANTA Aleix 2005 CET DNF * 21.07 21.07

2 258 GENERO DE PRADO Teo 2005 CET * 22.05 23.38 22.05 0.98

3 284 CARDEÑA VILA Martí 2006 CELL 22.56 * 22.42 22.42 1.35

4 291 BERNAUS Pedro 2005 CEAC 23.14 * 22.49 22.49 1.42

5 285 CONDOMINES ROIG, Alejo 2005 CANMC * 22.66 23.78 22.66 1.59

6 288 ROCHE ESPINÓS Víctor 2006 CELL * 22.74 24.66 22.74 1.67

7 271 CARO PRATS, Victor 2006 CANMC * 22.76 DNF 22.76 1.69

8 233 PADOAN Eli 2006 LMCE * 22.83 22.92 22.83 1.76

9 298 BORRÀS SOLSONA Pep 2006 MLEC 23.03 * 22.88 22.88 1.81
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3/1/17  /  Masella  /  Club Esquí Alpí Ceretà El 3/1/17 a 20:11  /  Pàgina 5/7

Clt Dor. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

10 248 BERTRAN BRAVO, Alvaro 2006 CANMC * 22.93 23.94 22.93 1.86

11 263 MESTRES PLA Marçal 2005 GRANUEC DSQ * 23.00 23.00 1.93

12 246 CAVALLER GARCIA Pol 2005 CET * 23.13 39.35 23.13 2.06

13 250 BURLA OCHOA Eduardo 2005 CELL * 23.20 24.42 23.20 2.13

14 296 SELGA COSTA, Oleguer 2005 CANMC * 23.44 23.90 23.44 2.37

15 245 BALLESTER MASSAGUÉ Santi 2005 ELIT * 23.45 25.40 23.45 2.38

16 276 LONGARES GARCIA Pablo 2006 ELIT * 23.51 25.22 23.51 2.44

17 286 CEBOLLERO BUIRA, Oriol 2005 CANMC * 23.53 24.94 23.53 2.46

18 256 HUGUET ESPONA Marc 2006 CELL * 23.97 24.73 23.97 2.90

19 247 WORMAN EGEA, Dylan 2006 CANMC * 24.00 24.95 24.00 2.93

20 275 NADAL CIURANA Biel 2006 MLEC * 24.08 25.50 24.08 3.01

20 265 VILA GUBERT Frank 2006 LMCE * 24.08 24.95 24.08 3.01

22 274 GINER BAGAN Bruno 2005 ELIT * 24.35 25.54 24.35 3.28

23 282 CODINA BRAVO, Biel 2005 CANMC * 24.52 26.01 24.52 3.45

24 252 HUGUET ESPONA Roger 2006 CELL DSQ * 24.53 24.53 3.46

25 261 PEREZ Didac 2006 CEAC * 24.54 25.28 24.54 3.47

26 251 PUJOL PARRAMON Julià 2006 ELIT * 24.55 26.21 24.55 3.48

27 287 BARCELO CASTELLET, Roger 2006 CANMC 31.01 * 24.72 24.72 3.65

28 260 FONTSARE GIL Pablo 2005 CEAP * 25.01 26.73 25.01 3.94

29 272 VILELLA SIRVENT Pau 2006 CET * 25.02 27.34 25.02 3.95

30 279 ESCOLÀ BALLESTÉ Marc 2006 ELIT * 25.03 29.92 25.03 3.96

30 269 LLOBET TORRENTS Marc 2005 CEAP * 25.03 25.71 25.03 3.96

32 249 MOLA SISQUELLA, Ignasi 2005 CANMC * 25.25 26.72 25.25 4.18

33 294 SANTIVERI  SABATE Pau 2006 CET * 25.42 25.93 25.42 4.35

34 295 GRAELL LLADO, Jan 2006 CANMC * 25.58 26.83 25.58 4.51

35 270 THACKWRAY VALLET, Hugo 2006 CANMC * 25.59 25.73 25.59 4.52

36 254 ROSES Bernat 2005 CEAC * 25.60 26.11 25.60 4.53

37 293 COSTE SALVANS Miquel 2006 LMCE 28.40 * 25.93 25.93 4.86

38 280 FONTANELLA BATALLA Jan 2006 MLEC 26.47 * 26.16 26.16 5.09

39 292 BERTRAN GARAT Lucas 2006 MLEC * 26.32 27.02 26.32 5.25

40 262 BALANYÀ SOLER Alex 2005 ELIT * 26.42 28.47 26.42 5.35

41 257 PUIG TORDERA Gil 2005 ALCE 27.76 * 26.73 26.73 5.66

42 289 GARRIGA CABRERA Ricard 2005 GEIEG * 26.74 35.52 26.74 5.67

43 281 SALA LATORRE Joan 2006 MLEC * 26.86 27.35 26.86 5.79

44 259 PONS MORILLO Jacobo 2005 GRANUEC * 27.35 DNS 27.35 6.28

45 267 ROIG Abraham 2006 CEAC * 27.44 28.50 27.44 6.37

46 266 GARCÍA ARVERAS Emilio 2006 LMCE * 27.47 28.96 27.47 6.40

47 255 PLA Max 2005 CEAP * 28.11 28.13 28.11 7.04

48 283 MADRENAS PLANAS Quim 2005 GEIEG * 28.33 29.85 28.33 7.26

49 264 PLA CUBIÑA Alex 2005 CEAP * 28.45 29.49 28.45 7.38

50 290 PASCUAL ANGUERA Arnau 2005 CEAP 31.16 * 29.82 29.82 8.75

51 278 GARCIA PALACIOS Jan 2006 GEIEG * 30.67 33.35 30.67 9.60

52 297 MAGAN GONZALEZ Quim 2006 ELIT DNF * 31.13 31.13 10.06

53 277 IMPOSTI MORENO Enzo Ricardo 2006 LMCE * 31.91 35.40 31.91 10.84

54 273 PERELLÓ PINTO Oriol 2006 MLEC * 33.50 33.94 33.50 12.43
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC TORRAS Pere (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SIERRA Paco (CEAC)
ARBITRE TARRATS Jordi (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS NOCTURNA
NEU Pols-Dura
TEMPERATURA DE L'AIRE -4,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

BATLLE Alex (CEAC)
- A - ALONSO Pol (CEAC)
- B - TORRAS Laia (CEAC)
- C - OLIVER Albert (CEAC)
- D - ALONSO Mireia (CEAC)

BATLLE Alex (CEAC)
- A - ALONSO Pol (CEAC)
- B - TORRAS Laia (CEAC)

PISTA La Pleta La Pleta
SORTIDA 2020 m 2020 m
ARRIBADA 1978 m 1978 m
DESNIVELL 42 m 42 m
LLARGADA 295 m 295 m
PORTES 14 14
CANVIS DE DIRECCIONS 14 14
HORA DE SORTIDA 17:00 18:30

LLISTA Núm.117
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SALOMON X Race Challenge

Club Esquí Alpí Ceretà

Gegant

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13

3/1/17  /  Masella  /  Club Esquí Alpí Ceretà El 3/1/17 a 20:11  /  Pàgina 6/7

Clt Dor. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  No classificats  

Absents - Mànega 1 (3)

118 ROSELL RUIZ Jordi 2009 CET DNS DNS

198 GALLART MASSO Alex 2008 CET DNS DNS

253 AGUILERA RUÍZ Pol 2005 CELL DNS DNS

Abandons - Mànega 1 (9)

122 UDINE BORREL Eric 2010 GEIEG DNF * 28.88

155 TORRES CASAS Nur 2008 GRANUEC DNF * 28.29

167 MASSCHAELE ROSELL, Alba 2008 CANMC DNF * 30.14

171 VILAMITJANA SAGUES Arnau 2007 CET DNF * 30.74

177 SOLÉ CRUSAFON Max 2007 GRANUEC DNF * 25.88

202 PIGUILLEM ARQUILLO Salvador 2008 LMCE DNF * 24.93

205 MATA RODRIGUEZ, Victor 2007 CANMC DNF * 24.20

297 MAGAN GONZALEZ Quim 2006 ELIT DNF * 31.13

312 AUBERT SERRACANTA Aleix 2005 CET DNF * 21.07

Desqualificats - Mànega 1 (17)

101 FORTE GARCIA Alexia 2010 CET DSQ * 33.07 Porta 12

123 PUIG PONS Ignasi 2009 CANMC DSQ * 32.21 Porta 13

124 HERENCIA HERNANDEZ, Ian 2010 CANMC DSQ * 33.78 Porta 13

127 MATA RODRIGUEZ, Arthur 2009 CANMC DSQ * 28.11 Porta 13

129 BERTRAN BRAVO, Pepe 2009 CANMC DSQ * 26.87 Porta 13

131 HABBANA TORRES Zahir 2009 CANMC DSQ * 31.33 Porta 13

142 CUBIÑÀ LÓPEZ Ariadna 2008 GRANUEC DSQ * 25.98 Porta 13

150 ROSES Cecilia 2007 CEAC DSQ DNF Porta 12

156 MALAGARRIGA RODRIGUEZ Aina 2007 CET DSQ * 27.87 Porta 13

190 LINARES Adria 2008 CEAC DSQ DSQ Porta 4

193 PADRONES ZAGUIRRE Nacho 2007 GRANUEC DSQ * 29.35 Porta 4

201 ROS PASCUAL Miquel 2008 LMCE DSQ * 27.84 Porta 13

204 MACIES SOLER Ton 2008 CET DSQ * 29.06 Porta 14

252 HUGUET ESPONA Roger 2006 CELL DSQ * 24.53 Porta 8

263 MESTRES PLA Marçal 2005 GRANUEC DSQ * 23.00 Porta 12

268 SERRA ALSINA Nacho 2005 ELIT DSQ DSQ Porta 10

500 HUGUET Nuria 2006 CEAC DSQ DSQ Porta 6

Absents - Mànega 2 (4)

118 ROSELL RUIZ Jordi 2009 CET DNS DNS

198 GALLART MASSO Alex 2008 CET DNS DNS

253 AGUILERA RUÍZ Pol 2005 CELL DNS DNS

259 PONS MORILLO Jacobo 2005 GRANUEC * 27.35 DNS

Abandons - Mànega 2 (4)

150 ROSES Cecilia 2007 CEAC DSQ DNF Porta 12
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC TORRAS Pere (FCEH)
DIRECTOR DE CURSA SIERRA Paco (CEAC)
ARBITRE TARRATS Jordi (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS NOCTURNA
NEU Pols-Dura
TEMPERATURA DE L'AIRE -4,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

BATLLE Alex (CEAC)
- A - ALONSO Pol (CEAC)
- B - TORRAS Laia (CEAC)
- C - OLIVER Albert (CEAC)
- D - ALONSO Mireia (CEAC)

BATLLE Alex (CEAC)
- A - ALONSO Pol (CEAC)
- B - TORRAS Laia (CEAC)

PISTA La Pleta La Pleta
SORTIDA 2020 m 2020 m
ARRIBADA 1978 m 1978 m
DESNIVELL 42 m 42 m
LLARGADA 295 m 295 m
PORTES 14 14
CANVIS DE DIRECCIONS 14 14
HORA DE SORTIDA 17:00 18:30

LLISTA Núm.117

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

SALOMON X Race Challenge

Club Esquí Alpí Ceretà

Gegant

Resultats oficials

Francesc Tarrats - www.cronoesport.catFrancesc Tarrats - www.cronoesport.catVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.13

3/1/17  /  Masella  /  Club Esquí Alpí Ceretà El 3/1/17 a 20:11  /  Pàgina 7/7

Clt Dor. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

195 SASTRE ALSINA Tomás 2008 GRANUEC * 24.93 DNF

235 BLANCO SALARICH Emma 2005 LMCE * 23.43 DNF

271 CARO PRATS, Victor 2006 CANMC * 22.76 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (4)

173 MONTERO GUTIÉRREZ Pol 2008 LMCE * 31.82 DSQ Porta 10

190 LINARES Adria 2008 CEAC DSQ DSQ Porta 8

268 SERRA ALSINA Nacho 2005 ELIT DSQ DSQ Porta 10

500 HUGUET Nuria 2006 CEAC DSQ DSQ Porta 12

 (DNS: Absent, DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat, NPS: Interdiction de départ)


